ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2018

                                     № 14
г. Нижняя Салда

	О награждении Благодарственным письмом  и Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, Положением

о порядке представления к награждению Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда и Положением о порядке представления к награждению Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда, утвержденными постановлением главы городского округа Нижняя Салда  от 06.05.2015 № 21, рассмотрев ходатайство Генерального директора АО «НИИМаш» А.А. Долгих о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За достижение высоких производственных показателей в области создания ракетно-космической техники, за большой вклад в развитие предприятия и в связи с Днем космонавтики, наградить:

1. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда

- Бакланову Надежду Сергеевну, оператора заправочной станции АО «НИИМаш»;

- Бурму Ирину Анатольевну, инженера – конструктора 2 категории АО «НИИМаш»;

- Васильеву Екатерину Олеговну, старшего инспектора АО «НИИМаш»;

- Грязина Сергея Васильевича, инженера АО «НИИМаш»;

- Дедова Владимира Олеговича, инженера по ремонту АО «НИИМаш»;

- Кузьмину Юлию Александровну, старшего инспектора АО «НИИМаш»;

- Татаринова Павла Александровича, инженера – конструктора 3 категории АО «НИИМаш»;

- Федосову Ольгу Владимировну, мастера смены АО «НИИМаш».

2. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда

- Иванова Сергея Сергеевича, заместителя главного технолога АО «НИИМаш».
Глава городского округа
                                                                                Е.В. Матвеева